zastavaného stavbou vo vlastníctve nadobúdateľa vrátane priľahlej plochy, ktorá svojím 

umiestnením a využitím tvorí neoddeliteľný celok so stavbou. 

4. Kúpna cena 

4.1. Kúpna cena za Predmet prevodu s príslušenstvom bola medzi Zmluvnými stranami 

dohodnutá v sume 11,80 €/m², t.j. za 63 m2 je celková kúpna cena vo výške 743,40 € 

(slovom sedemstoštyridsaťtri eur a štyridsať centov) (ďalej len „kúpna cena“). 

4.2. Kupujúci sa zaväzujú uhradiť kúpnu cenu špecifikovanú v bode 4.1. Zmluvy prevodom 

na bankový účet Predávajúceho vedený v Prima banke Slovensko, a. s., číslo účtu IBAN: 

SK85 5600 0000 0032 0544 3001 a to do piatich (5) dní od nadobudnutia účinnosti